

OYUNU OYNAMAK İÇİN

- Bir Bahis Seviyesi Seçin.
- Çarkları çevirin:
 - Çevir düğmesine tıklayın/dokununuz.
 - Boşluk tuşuna tıklayın/dokununuz (sadece Masaüstü için geçerli).
 - Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısı ile başlayın.

Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını artırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

- Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
 - Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
 - Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
 - Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak oynar.
 - Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
 - Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyunun içinde gösterilir.
 - Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı

Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur

Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti

Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti

Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti

Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

- Otomatik Oyunu Başlat:
 - Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokununuz. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilirsiniz ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
 - Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokununuz.
 - Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokununuz. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılan veya siz Durdur butonuna tıklayana/dokunana kadar devam eder.
 - Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokununuz. Bu butona tıkladığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA

Wins of Nautilus, Avalanche, Countdown Bomb Feature, Respin Feature ve Deep Sea Free Spins özelliklerine sahip 6 makaralı, MEGAWAYS™ bir oyundur.

Bu oyunun teorik ortalama oyuncuya dönüşü (RTP) 96.10%'dir.

Bir MEGAWAYS™ kazancı, 3 veya daha fazla aynı sembolün soldan sağa ardışık makaralara inmesiyle gerçekleşir. Tüm kazançlar soldan sağa ödenir. Kazanç, Ödeme Tablosuna göre makara başına kazanan sembol sayısı ve Wild Multiplier (varsa) ile çarpılır. Semboller farklı boyutlarda görünebilir. Sembol boyutu ödeme değerine etki etmez.

Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler Ödeme Tablosuna göre yapılır. Ödeme Tablosu mevcut Bahis yapılandırmasını yansıtır ve toplam Bahise göre değişir. Tüm Bahisler ve ödemeler kendi para biriminizdedir. Ödemeler toplam Bahise göre yapılır. Her MEGAWAYS™ için yalnızca en yüksek kazanç ödenir. Her sembol için yalnızca en uzun eşleşen kombinasyon ödenir. Farklı MEGAWAYS™ üzerindeki eşzamanlı kazançlar eklenir.

Bu oyun, oyun turu için yapılan bahsin 10000x katı kazanç sınırına sahiptir.

MEGAWAYS™

Oyun 6 ana makaradan oluşur. Makaralar 1 ve 6 her dönüşte 2 ile 7 arasında sembol gösterebilir. Makaralar 2, 3, 4 ve 5 her dönüşte 2 ile 6 arasında sembol gösterebilir. 4 pozisyondan oluşan ve yatay olarak dönen ek bir üst makara vardır. Üst makara, makaralar 2-5 için ekstra bir sıra olarak ana makara setindeki kazanan kombinasyonlara katkıda bulunur.

AVALANCHE

Kazanan kombinasyonlardaki semboller ödeme yapar, patlar ve kaybolur, ve yeni semboller yerlerini alır. Ana makaralardaki semboller aşağı düşer ve üst makaralardaki semboller makaranın sağ tarafından doldurulur. Semboller iki makara seti arasında transfer olmaz. Kazançlar, kazanan semboller patlamadan önce değerlendirilir. Yeni semboller makaralara düştüğünde, herhangi bir yeni kazanan kombinasyon değerlendirilir. Döndürme için toplam kazanç, daha fazla Avalanche gerçekleşmediğinde verilir.

COUNTDOWN BOMB FEATURE

Countdown Bomb sembolü 2-5 makaralarında ve üst makarada görünebilir. Her Countdown Bomb sembolü bir Avalanche sayacı ile görünür. Avalanche sayacının başlangıç değeri 1 ile 4 arasında değişir. Her Avalanche gerçekleştiğinde, makaralardaki her Countdown Bomb sembolünün Avalanche sayaç değeri 1 azalır. Bir Countdown Bomb sembolünün Avalanche sayacı 0'a ulaştığında, sembol patlar ve Full Reel Wild sembolü oluşturur ve başlangıç Avalanche sayaç değerinin 2 katına eşit bir Wild Multiplier değeri ile. Eğer Countdown Bomb sembolü üst makarada ise, patlamadan önce ana makara setine düşer ve üst makarada yeni rastgele bir ödeme sembolü yerini alır. Aynı makarada 2 Countdown Bomb sembolü olduğunda ve bunlardan birinin Avalanche sayacı 0'a ulaştığında zincirleme patlama etkinleştirilir. Bu olduğunda, her iki Countdown Bomb sembolü patlar ve her iki Countdown Bomb sembolünün başlangıç Avalanche sayaç değerlerinin toplamının 2 katına eşit bir multiplier ile bir Full Reel Wild sembolü oluşturur.

FULL REEL WILD

Full Reel Wild sembolü, kazanç değerlendirmesi sırasında tüm ödeme sembollerinin yerine geçer. Full Reel Wild sembolleri yalnızca Countdown Bomb Feature içinde oluşturulabilir ve makaralarda 2-5 arasında görünür.

Full Reel Wild sembolleri, parçası oldukları kazançları kendi Wild Multiplierları ile çarpar. Aynı kazanan kombinasyonun parçası olan 2 veya daha fazla Full Reel Wild sembolü varsa, bunların ilgili Wild Multiplierları birbirleriyle çarpılır.

RESPIN FEATURE

Makaralarda 2-5 arasında görünen bir veya daha fazla Respin sembolü Respin Feature'yı etkinleştirir. Her Respin sembolü kendisini ve makaralardan 2-10 rastgele kazanmayan ödeme sembolünü kaldırır ve bir Avalanche etkinleştirir.

Bu Avalanche, makaralardaki tüm Countdown Bomb sembollerinin Avalanche sayacının azalmasına katkıda bulunur.

DEEP SEA FREE SPINS

Bonus sembolleri, Temel Oyunda ve Deep Sea Free Spins herhangi bir makarada görünebilir.

Bonus sembolleri, Bonus Ölçer'e, daha fazla Avalanche oluşmaya kadar toplanır.

Bonus sembolleri, Bonus Ölçer'de ve makaralarda toplanan Bonus sembollerinin toplamı 3 veya daha fazla olduğunda, oyun turunun sonunda her zaman toplanır.

Temel Oyun sırasında toplanan 3 veya daha fazla Bonus sembolü, Deep Sea Free Spins'i etkinleştirir. 3 Bonus sembolü, 12 Deep Sea Free Spins kazandırır. Her ek Bonus sembolü, 5 ek Deep Sea Free Spins kazandırır.

Deep Sea Free Spins'de, x1'den başlayan ve her Avalanche'den sonra 1 artan bir Multiplier vardır.

Deep Sea Free Spins'deki tüm kazançlar, Multiplier ile çarpılır.

Bir Deep Sea Free Spin sırasında 3 Bonus sembolü toplamak, Deep Sea Free Spins'i yeniden etkinleştirir ve 12 ek Deep Sea Free Spins kazandırır ve her ek Bonus sembolü 5 ek Deep Sea Free Spins ekler.

Deep Sea Free Spins, Deep Sea Free Spins'i etkinleştiren dönüş ile aynı toplam Bahis, ödüller ve kazanan kombinasyonlarla oynanır.

Deep Sea Free Spins otomatik olarak oynanır.

Deep Sea Free Spins, kalan Deep Sea Free Spins olmadığı veya kazanç sınırı miktarına ulaşıldığında sona erer.

ÜCRETSİZ DÖNÜŞLER SATIN AL

Ana Oyunda Deep Sea Free Spins satın alabilirsiniz.

Deep Sea Free Spins satın almak 60x tutarındadır ve garantili bir Deep Sea Free Spins aktivasyonu ile bir tur başlatır.

Ücretsiz Dönüşler Satın Alma Özelliği için teorik RTP (oyuncuya dönüş) 97.00%'dir.

Ödeme, dönüş başına bahis değerine dayanmaktadır.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.

Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.

Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.

Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç oyuncunun hesabına yatırılacaktır.